令和５年２月吉日

卒業生の保護者の皆様

京都市立久世中学校

校長  今枝 潤之輔

第４1回 卒業証書授与式のご案内

早春の候，保護者の皆様にはご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。

平素は本校教育推進のため，格別のご理解とご支援をいただき，厚く御礼申し上げ

ます。

さて，お子たちには９年間の義務教育を終えられ，ここにめでたく卒業を迎えら

れるところとなりました。教職員一同心よりお祝い申し上げます。

つきましては下記の通り『第４1回卒業証書授与式』を挙行いたします。しかし，

新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から，来賓等の参列者を限定，時間短縮

による開催とさせていただきます。

教職員一同，厳粛な中にも温かみのある式典となるように精一杯取り組んでまい

りますので，ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時 令和５年３月１５日（水）午前９時３０分 開式

※９時２５分頃より卒業生が入場いたします。

９時１５分には入場，ご着席ください。

２．場 所 京都市立久世中学校 体育館

３．備 考 ・体調がすぐれない場合は，参列自粛をお願いいたします。

・マスクの持参・着用，入場前の手指消毒にご協力ください。

・お車でのご来校はご遠慮ください。